
円９，９８８，０００

525-2733

契約金額

資格確認
月 日

令和　６年　９月　２日

9,194,100 (0000600996) 

㈱東日本エンジニアリング
9,500,000 (0000600550) 

業務委託Ⅰ型制限付一般競争入札 
非公表 
最低制限価格

9,600,000
福島県建設業協同組合

㈱東北補償コンサルタント
9,080,000

落札

備　考第 ２ 回

9,300,000

令和　６年　９月１１日 令和　６年　９月１３日

令和　６年　８月　６日から

円①円

契約月日

変 更
契 約 額

①

円

円

②

③

② 円
③

変更契約
月 日

③

増 減 額
①①

②

①

②

令和　６年１２月１３日
竣工

円②円

着工
令和　６年　９月１３日

円③

変 更 後
履行期限

円

第 １ 回

履行期間

備 考

契 約 人 ㈱東北補償コンサルタント                

3

5

入札月日

変 更 
工事価格

③

代表取締役　渡辺　誠

№

2

㈱福島調査設計

1
 (0000600482) 

頁1

５０６２０００３１４ 生活課

福島市市民会館周辺家屋現況調査業務委託
委 託 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

予算担当課契約番号

概 要

閲覧月日
令和　６年　８月２８日まで

㈱東友東亜技術コンサルタント

福島市矢剣町１８番２６号

4

商 号 又 は 名 称

 (0000600485) 

 (0000600486) 



円１３，７５０，０００

529-5640

契約金額

資格確認
月 日

令和　６年　９月　２日

多田建設㈱
14,000,000 (0000601884) 

業務委託Ⅰ型制限付一般競争入札 
非公表 
最低制限価格

落札
12,500,000

㈱櫻エンジニアリング　福島営業所

協業組合アクアテック栗原　福島営業所 辞退

備　考第 ２ 回

12,800,000

令和　６年　９月１１日 令和　６年　９月１３日

令和　６年　８月　６日から

円①円

契約月日

変 更
契 約 額

①

円

円

②

③

② 円
③

変更契約
月 日

③

増 減 額
①①

②

①

②

令和　７年　２月２８日
竣工

円②円

着工
令和　６年　９月１３日

円③

変 更 後
履行期限

円

第 １ 回

履行期間

備 考

契 約 人 ㈱櫻エンジニアリング                    福島営業所

3

入札月日

変 更 
工事価格

③

所長　首藤　洋子

№

2

小林土木㈱

1
 (0000602068) 

頁2

５０６２０００３１５ 下水道総務課

令和６年度　福島市下水道ストックマネジメント管渠調査業務委託
委 託 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

予算担当課契約番号

概 要

閲覧月日
令和　６年　８月２８日まで

福島市鳥谷野字日野７番地の１

4

商 号 又 は 名 称

 (0000602625) 

 (0000600698) 



円１５，２６８，０００

525-8630

契約金額

資格確認
月 日

令和　６年　９月　２日

業務委託Ⅰ型制限付一般競争入札 
非公表 
最低制限価格

辞退日本水工設計㈱　福島事務所

㈱建設技術研究所　福島事務所
13,880,000

落札

備　考第 ２ 回

28,300,000

令和　６年　９月１１日 令和　６年　９月１３日

令和　６年　８月　６日から

円①円

契約月日

変 更
契 約 額

①

円

円

②

③

② 円
③

変更契約
月 日

③

増 減 額
①①

②

①

②

令和　７年　３月１４日
竣工

円②円

着工
令和　６年　９月１３日

円③

変 更 後
履行期限

円

第 １ 回

履行期間

備 考

契 約 人 ㈱建設技術研究所                        福島事務所

3

入札月日

変 更 
工事価格

③

所長　栗島　貴志

№

2

㈱櫻エンジニアリング　福島営業所

1
 (0000600271) 

頁3

５０６２０００３１６ 下水道総務課

令和６年度　福島市下水道ストックマネジメント点検調査計画策定業務委託（ポンプ場）
委 託 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

予算担当課契約番号

概 要

閲覧月日
令和　６年　８月２８日まで

福島市大町７ー２５

商 号 又 は 名 称

 (0000600349) 

 (0000602625) 



円７，６９４，５００

572-7281

契約金額

資格確認
月 日

令和　６年　９月　２日

業務委託Ⅰ型制限付一般競争入札 
非公表 
最低制限価格

落札
6,995,000

㈱三協技術　福島支店

㈱建設技術研究所　福島事務所
7,180,000

備　考第 ２ 回

11,600,000

令和　６年　９月１１日 令和　６年　９月１３日

令和　６年　８月　６日から

円①円

契約月日

変 更
契 約 額

①

円

円

②

③

② 円
③

変更契約
月 日

③

増 減 額
①①

②

①

②

令和　７年　３月１４日
竣工

円②円

着工
令和　６年　９月１３日

円③

変 更 後
履行期限

円

第 １ 回

履行期間

備 考

契 約 人 ㈱三協技術                              福島支店

3

入札月日

変 更 
工事価格

③

支店長　島　俊秀

№

2

㈱櫻エンジニアリング　福島営業所

1
 (0000600271) 

頁4

５０６２０００３１７ 下水道総務課

令和６年度　福島市下水道ストックマネジメント実施計画策定業務委託（処理場）
委 託 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

予算担当課契約番号

概 要

閲覧月日
令和　６年　８月２８日まで

福島市八木田字中島８番地の２

商 号 又 は 名 称

 (0000600466) 

 (0000602625) 



円３０，８００，０００

539-9771

契約金額

資格確認
月 日

令和　６年　９月　２日

業務委託Ⅰ型制限付一般競争入札 
非公表 
最低制限価格

28,400,000
㈱マクサムコミュニケーションズ

㈱トーネット
28,000,000

落札

備　考第 ２ 回

令和　６年　９月１１日 令和　６年　９月１３日

令和　６年　８月　６日から

円①円

契約月日

変 更
契 約 額

①

円

円

②

③

② 円
③

変更契約
月 日

③

増 減 額
①①

②

①

②

令和　７年　３月３１日
竣工

円②円

着工
令和　６年　９月１３日

円③

変 更 後
履行期限

円

第 １ 回

履行期間

備 考

契 約 人 ㈱トーネット                            

入札月日

変 更 
工事価格

③

代表取締役　佐藤　美喜雄

№

2

1
 (0000602040) 

頁5

５０６２０００３１８ 交通政策課

高齢者タクシー運賃助成登録窓口運営業務委託
委 託 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

予算担当課契約番号

概 要

閲覧月日
令和　６年　８月２８日まで

福島市八木田字中島３６番地の１

商 号 又 は 名 称

 (0000601874) 


